永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知廢止「教育部僑民教育委員會組織規程」等組織法規發布令勘誤表1份
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/29 10:07:55

主旨：檢送廢止「教育部僑民教育委員會組織規程」等組織法規

發布令勘誤表1份，請查照更正。

說明：

一、依據教育部102年3月14日臺教綜(一)字第1020030657B號

函辦理。

二、旨揭發布令業經教育部101年12月30日臺秘企字第1010252

736B號令發布在案。

http://163.30.202.2 2025/6/28 19:18:02 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw